Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 376 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), SEGUNDA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.........................................................01

Extratos de contratos e convênios...................01

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 096/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do
Paraná, através do Prefeito Municipal e Pre-
goeiro nomeado pela Portaria nº009/2013,
torna público a promoção de Pregão Presen-
cial de Menor Preço para:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OB-
JETO O REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDA-
GÓGICO E EXPEDIENTE, MATERIAL
DE PROCESSAMENTO DE DADOS,
ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS, MATE-

RIAL ESPORTIVO, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, MATERIAL PARA
COPA E COZINHA, MATERIAL DE PROTEÇÃO, GÁS ENGARRAFADO, MATERIAL
DE CAMA, MESA E BANHO, PARA ATENDER A DEMANDA DOS CENTROS DE
EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAIS, DURANTE PERÍODO DE 6 (SEIS) MESES.

O Edital completo poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações no endereço acima
citado, no horário das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informações relativas à licitação serão fornecidas no mesmo
local.

As propostas e os documentos para a habilitação deverão ser entregues em 24 de Outubro de
2013, no mesmo endereço indicado acima, no Auditório, às 09:30 horas.

Cruz Machado, 11 de Outubro de 2013.

Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal

EXTRATOS DE CONTRATOS

Nº NOME RG PERIODO ESTÁGIO
1 ELIZETE ZAPOTOCZNY 13.531.753-5/PR 01.08.2013 À 31.07.2014
2 FELICIA DE A. ALVES 13.579.009-5/PR 01.08.2013 À 31.07.2014
3 FRANCIELI LUBE 12.475.416-0/PR REN. ATÉ 31.08.2014
4 LAÍS GRIMUZA 13.283.917-4/PR 03.09.2013 À 02.09.2014
5 SIMOME SZALA 7.785.323-5/PR 03.09.2013 À 02.09.2014
6 FRANCIELI DE SOUZA 13.031.511-9/PR 01.10.2013 À 30.09.2014
7 VIVIANE STEFANISZEN 9.962.715-8/PR 01.10.2013 À 30.09.2014
8 IVANA ANDREA N. JOLY 6.541.680-8/PR 01.10.2013 À 30.09.2014
9 DÉBORA SZYMANEK 13.338.953-9/PR 01.10.2013 À 30.09.2014
10 MAYRA PLASSE 13.555.730-7/PR 08.10.2013 À 07.10.2014

Nº NOME RG DATA RESCISÃO
1 POLIANA DE F. GRIMUZA 10.827.677-0/PR 30.08.2013
2 RAQUEL GROSSMANN 10.736.834-5/PR 31.08.2013
3 RODRIGO A. DE SOUZA 10.784.238-1/PR 31.08.2013
4 SCHEILA C. GREFIN 13.054.888-1/PR 10.09.2013
5 ANA ROSA LUBIJ 10.827.252-0/PR 30.09.2013
6 LUCIANE F. DE PAULA 12.705.351-0/PR 30.09.2013
7 LUCIMARI TACHEK 12.670.776-2/PR 30.09.2013
8 ISABEL AP. OTTO 9.057.840-5/PR 30.09.2013

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
EXTRATO DE CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, 10 DE OUTUBRO DE 2013

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO, 10 DE OUTUBRO DE 2013

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE ESTAGIÁRIOS